
Uchwała nr LXXIV/511/2024 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

w sprawie oceny aktualności  

planu ogólnego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  

gminy Kamieniec Ząbkowicki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się przeprowadzoną przez Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego ocenę aktualności planu 

ogólnego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Kamieniec Ząbkowicki 

oraz wynikające z niej wnioski. 

 

§ 2. 

 

Ocena, o której mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-03-18T14:22:01+0100




